
   

 1 / 2 
 

大连利欧华能泵业有限公司 

2024 年度物流配送服务项目招标公告 

 

1、 项目名称 

大连利欧华能泵业有限公司物流配送服务项目 

2、 项目概况： 

大连利欧华能泵业有限公司是一家专注于石油化工流程泵研发、生产和销售的高

新技术企业，成立于 1992年 5月 8日，位于辽宁省大连市旅顺口区。公司现任法定代

表人为颜土富，注册资本为 20369万元人民币，实缴资本为 11387万元人民币。 

公司主要从事泵及真空设备的制造，产品广泛应用于石油化工、水利工程、煤化工、

生物化工等多个领域。公司拥有丰富的产品线，能够生产 26 个系列 1365 个规格的石

油化工流程泵，满足不同行业的需求。公司曾为齐鲁石化、河南油田等多家企业提供关

键泵设备，产品质量达到国际先进水平。公司还承担了多项国家委托的国产化任务，是

中石油、中石化的 A类供应商。 

为了提升和改善利欧集团工业泵产品运输质量和服务质量，本着 “公平、公正、

公开”的原则，向全国物流公司公开招标，热烈欢迎在中国境内注册、具有合法证照和

具有优质物流运输服务能力的单位，参加大连利欧华能泵业有限公司物流运输的投标。 

3、 项目期限： 

2024年 12月 1日-2025年 11月 30日 

4、 项目起运点： 

（1） 辽宁大连生产基地：辽宁省大连市旅顺口区长城街道畅顺路 19号； 

（2） 异地调货用车，有用车需求会进行中标供应商的三方询价完成定价。 

5、 招标范围： 

（1） 辽宁大连生产基地的零担、快运和整车发往全国的运输业务； 

（2） 异地调货用车，按照实际需要提前发布用车需求，中标供应商单独报价。 

6、 招标要求： 

见招标文件 

7、 发布标书时间： 

2024年 10月 28日 



   

 2 / 2 
 

8、 投标截止时间和开标地点：（如有变动，以邮件通知为准） 

截止时间：2024年 11月 20日上午 10:00 

开标地点：辽宁省大连市旅顺口区长城街道畅顺路 19号 

投标资料：见招标文件 

9、 投标方邮件确认时间 

投标方需要在 2024 年 11 月 20 日前按照招标文件 23 页格式邮件回复招标方进行参标

确认，如投标方开标时间和地点变动会回复该邮箱号进行通知。 

10、公告发布媒介 

本次招标公告只在利欧泵业官网（https：//www.leogroup.cn/）上发布，其他媒体转

载无效。 

 注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

11、企业联系方式 

联系人：陈春星  

联系方式：18698578813 

E-mail：chenchunxing@leopump.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人：大连利欧华能泵业有限公司 

日期：2024年 10月 28日 

mailto:chenchunxing@leopump.com

